Painel Pesquisas, Consultoria e Publicidade LTDA EPP 97,00 

BF Consultoria, Assessoria e Financiamento LTDA EPP 86,00 

Acordar Treinamentos LTDA EPP 83,50 

Diante do exposto, declara-se vencedora a empresa Painel Pesquisas, Consultoria e 

Publicidade LTDA EPP, no valor total de R$ 112.610,00 (cento e doze mil e seiscentos e dez reais). 

Ficam as empresas intimadas do inteiro teor desta ata de julgamento para, querendo apresentar 

recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, ou seja, 05 (cinco) dias úteis a contar da data de 

publicação desta ata no Diário Oficial dos Municípios (DOM/SC).